
راز موفقیت افراد موفق

برای موفقیت به شکست خوشآمد بگویید

این طور که به نظر میرسد اولین تلاشهای هر فرد در آغاز هر کاری ممکن است با شکست مواجه شود و در این
میان کسانی که تسلیم نشده و به تلاشهای خود ادامه دادهاند، توانستهاند در رسیدن به هدفشان موفق
شوند. هر شکست میتواند بیانگر اشتباهاتی باشد که ناخواسته و ندانسته مرتکب میشویم اما نکته مهم
آن است که از این اشتباهات درس بگیریم و از آنها در جهت بهبود کار خود و رسیدن به موفقیت استفاده

نماییم. پس شکست به هیچ وجه به معنی پایان کار نیست، بلکه به معنی آغازی دوباره است.

شکست در عرصه کسب و کار، یک تجربه آموزنده و ارزشمند است که به هیچ طریق دیگری تکرار شدنی نیست.
این تجربه نه با خواندن کتاب حاصل میشود و نه قابل آموزش است. برخی شکستها میتواند منجر به

افسردگی، ناامنی و خود کم بینی شود، اما شاید ندانيد كه شكست ميتواند يك هديه باشد. احتمالاً تعجب
کردهاید، اما شكست مزيتهای بسیاری دارد که از میان آنها میتوان به این موارد اشاره کرد:

 شکست اغلب از استعدادها و مهارتهایی پرده برمیدارد که شاید هرگز متوجه آنها نبودهاید: بدون فشار
یا سختی نمیفهمید که چه تواناییهایی دارید و چه کارهایی میتوانید انجام دهید. شکست شما را مجبور

میکند بیشتر از خود واقعیتان باشید.

شکست باعث میشود که ما درخواست کمک کنیم. مشاوره گرفتن و انتقادهای سازنده میتوانند تاثیر به
سزایی داشته باشند و ما در مسیری که طی میکنیم راهنمایی نمایند. شما هرگز به تنهایی نمیتوانید

تمام کارها را انجام دهید، درخواست کمک نشانه قدرت شماست.

شکست شما را مجبور میکند نگرش مثبت خود را بیابید، در غیر این صورت نمیتوانید ادامه دهید.

یکی از قویترین نشانههای اثرات شکست بر موفقیت دراز مدت یک شخص، واکنش صحیح آن شخص پس از رویداد
شکست است. اگر از این تجربه درس بگیرید و فقط  به درد و رنج آن فکر نکنید، موفق خواهید بود. بسیاری

از ستارههای بزرگ وقتی در مورد شکست در شغلشان سخن میگویند، به این نکته اشاره دارند که موفقیت
کنونی آنان به دلیل واکنش درستشان به شکست بوده است.
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" اگر تمایلی به شکست خوردن ندارید، نمیتوانید برنده باشید"  

شکست به ما میآموزد که موفقیت به ندرت در قالب یک "شکست خوششانس" میآید. موفقیت غالباً با سالها
تلاش و پافشاری مستمر همراه است. اگر تسلیم شوید، شکست میخورید، و مجبورید دوباره روی پاهای خود

بایستید و سعی کنید یک بار دیگر انجامش دهید.

شکست به ما میآموزد از خلاقیت خود استفاده کنیم. شما میتوانید از زاویههای مختلف به مشکل خود نگاه
کنید و روشهای متفاوتی را برای حل آن بیابید. بدون شکست ما هرگز رشد نخواهیم کرد.

شکست به ما نشان میدهد که چقدر در تحقق رویاهایمان جدی هستیم. اگر رویاهایتان واقعاً برایتان مهم
است پس هیچ چیز نمیتواند مانع شما شود.

استیو جابز میگوید:" شما موفق نخواهید شد چون تمایل کافی به شکست خوردن ندارید."

به شکست خوشامد بگویید چون میتواند دوست بسیار مفیدی برای شما باشد.

تنها زمانی میتوانید به زندگی خود افتخار کنید که میل به شکست خوردن و اشتباه کردن در شما  وجود
داشته باشد.
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